
令和７年６月１９日 

小学校６年生保護者の皆様 

練馬区立田柄中学校 

校長 小室 賢一 

 

 

練馬区立田柄中学校 学校説明会のお知らせ 

 

 

梅雨の候、小学校６年生保護者の皆様には、益々ご健勝のことと存じます。 

また、日頃より、本校の教育活動に、ご協力いただきありがとうございます。 

さて、下記のとおり、令和８年度の新入生の保護者の皆様を対象とした「学校説明会」を開催いたします。

学校選択の参考にしていただくとともに、入学前に本校の学校経営方針をご理解いただく重要な機会となり

ます。ぜひご参加いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時    令和 ７年 ７月 １２日（土） １４：３０～１５：３０ （１４：００受付開始） 

 

２ 場 所    本校 仮設校舎２階 １学年教室 

 

３ 内 容    (1)学校経営方針             

(2)本校の学習・進路・年間行事 

(3)本校の生活指導・学校行事 

(4)その他 事務連絡 

(5)校舎内見学(自由参加・２５分程度) 

 

４ 申 込    下のＱＲコードもしくは URLを読み取り、Google forms にてお申し込みください。 

         申し込み締切  ７月７日（月） 

         （Google formsでの申し込みが難しい場合は、下記電話番号に連絡をお願いします） 

 

５ その他    (1)当日（8：40-11：30）学校公開も実施しております。 

(2)上履き・上履き入れ・筆記用具をご持参ください。 

         (3)臨時駐輪場は西門付近にございますので、西門よりご来校ください。 

(4)当日の変更等については、学校ホームページにて連絡いたします。また、当日配布し

た資料も、後日学校ホームページに掲載いたします。 

 

 

 

                      https://forms.gle/G7GojmocmnLDbT41A 

        

                                 【お問い合わせ】  

練馬区立田柄中学校 

副校長  谷 信彦 

０３-３９９０-４４０３ 

 

 

https://forms.gle/G7GojmocmnLDbT41A

